

PACHET PIESE

I.D.: 101813041

Data publicarii	22.08.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.498,96 RON - 4.498,96 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate pret fara TVA valoare fara TVA FE37612 Suspensie roata, basculant, fata 1 418,85 418,85 FE37611 Suspensie roata, basculant, fata 1 418,85 418,85 LMI30665 Articulatie bara stabilizatoare 1 70,42 70,42 LMI30666 Articulatie bara stabilizatoare 1 70,96 70,96 JAR973 Bieleta directie (fara cap) 2 52,54 105,08 JTE1062 Capat bara 2 40,69 81,38 337910-LS Pachet arc cu foi 2 403,68 807,36 LMI39545 Bucsa bara stabilizatoare 2 35,46 70,92 LMI37392 Articulatie bara stabilizatoare 2 82 164 2E0 599 173G Catus foaie arc 4 71,36 285,44 N 907 584 01 Buson scurgere ulei 8 11,41 91,28 225/65R16 LDKL 112R TRA2 Anvelope vara LCV 2 459,86 919,72 Ecovaloare 2 7,1 14,2 GDB1910 Set placute frana 2 125,82 251,65 GDB1903 Set placute frana 2 114,91 229,82 DF6120 Disc frana 2 152,38 304,76 GDB1903 Set placute frana 1 114,91 114,91 LMI37070 Bucsa bara stabilizatoare 2 39,68 79,36 4.498,96
